amari ne repellit inasue <sup>do</sup> **Ad** inasue <sup>me</sup> ig sua  
 auam tua **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup>  
 massu cor **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup>  
**Disce** a me <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup>  
 ledit **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup>  
 e custodia nulli <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup>  
 pfendo hac petunt **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup>  
 ori meo **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup>  
 innocencie q custodi ab oi ope illato **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup>  
 istar cor scificat **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup>  
 i motu innoces maibz **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup>  
 p q benigna quita et socialis gusaco **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup>  
 qua sps p hoi ingit cu in medio nacois pme **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup>  
 sine quela h offendiulo gusac **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup>  
 q ingagatae es by omis si omis ordialz socialis  
 et humilit **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup>  
 nabit ut in omi gusac tua sollicit **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup>  
 vias tuas et ingsspau dm et ingsspau ppi cones **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup>  
 pauz illi a scandalo **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup>  
 amare et assabile sily q qhibe **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup>  
 pacet si et libet **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup>  
 copu humilit ut cu h oia fieris spm dui **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup>  
 sufflare **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup>  
 eos q m h itat **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup>  
 foranibz **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup>  
 et hitate in pet et estote q colubula iudificas in  
 sumo ore foranis **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup> **Ad** <sup>me</sup>